江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2003〕59号

省政府关于江阴兴澄特种钢铁有限公司

自备码头一号泊位对外开放的批复

无锡市人民政府：

你市《关于江阴兴澄特种钢铁有限公司自备码头一号泊位对外开放的请示》（锡政发〔2003〕93号）悉。经研究，现批复如下：

一、同意江阴兴澄特种钢铁有限公司自备码头一号泊位对外国籍船舶开放。

二、对查验单位提出的完善开放监管条件的建议，要尽快落实。

三、省各有关部门和单位要认真履行职责，加大监管力度，提高工作效率，提供优质服务。

二○○三年六月三十日
主题词：经济管理  口岸  开放  批复
抄送：海关总署，省经贸委，南京海关、江苏检验检疫局、江苏海事局，省边防总队。
共印24份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc